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Republika e Kosovds

Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinds
Op5tina Pri5tina - Municipality of Prishtina

Njoftim Publik

Ne Komunen e prishtines dshte dorezuar kerkesa 05 Nr. 35olo2-3oo1g3l19 dr. lo.l2.2019,nd em6r te aplikuesit

Mirushe (Bexhet) Latifaj. nga Gjilani permes se ciles kerkohet t6 percaktohen kritere td caktuara p6r nd6rtim,

pErkatesisht p6r hartimin elokumentacionit ndertimor/projektit ideor dhe kryesor per ndertimin e shtepise

individuale te banimit me etazhitet B+P+1, nE kuader tb pZUU-se mC kontretisht nE tdrdsia hap6sinore "I"

bllokuI,I-1g,I-19, teplanitRregullues"PrishtinaeRe-ZonaPerdndimore,gjegjesishtnekuaddrteparceles
kadastrale nr. P -7 19 I 407 5 -004 I 5 - 1 8 ZK Qagllavice, Prishtine.

Komentet lidhur me ketd propozim duhet te dorezohen

adresen: urbanizmiprishtine@ rks-gov.net
nga data 21.01.2020 deri md 25.01'2020, ne e-mail
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Ne baz6 te udhezimit Administrativ te MMPH Nr. 06/2017, dt.23.05'2017 pdr caktimin e procedurave p6r

pergatitjen dhe shqyrtimin e kerkesave p6r kushte ndertimore, leje nddrtimore dhe leje rrenimi per kategorine I

dhe II td ndertimeve, neni 13, paragrafei 2 dhe 3,brenda dy diteve nga pranimi i komenteve, do te vendosen ne

ueb-faqen e Komunes, si dhe brenda 5Jb i periudhes sd komenteve, Komuna do te ofrojd

p6rgjigje me shkrim dhe vetuiuailS
Ne te giitha komentet qe P6rci
kdrkesds, i shenuar ne Paragraf!

likohet ne ueb-faqe te Komunes'

ara te ndertimit
Banim Individual

me etazhitet - B+P+1a.Destinimiaktualapoipropozuarishfiytdzimittetokds:

c. Viia ndertimore
l,5Ll1GJ,m',me distancen nga kufijte e Parceles

kadastrale pergi atd rruges publike
2L I 1GJ, M'istanc6n nga kufijte andsor dhe

te pasme te Parceles ka4q$rqlg
ne ProPorcion me siPerfaqen e

ISHGJ:25%
Td propozuar 31 Yo@6ruar ne proporcion me sipdrfaqen e

ISPN: max450 m2 ,

TE propozuar 61 %6

"rfaqen etr- Perqindja e siperfaqes bruto ndertuese nE proporcton me slpe

les kadastrale
okdsore ne ProPorcion me

n e parcelds kadastrale

@arkime td automjeteve ne kuaddrtd

Nuk e cenohet
ta e ndriqimit natyror per dritq4Q!ekzislygpg

l. Materialet ne si htme te nddrtesave td rela
,Utitt" dhe infrastruktur€ publike?

Po x Jo I Nuk ap!49tt91-- = e te madhe se sa zona Pdr

Po I Jo x Nrk uPlikoh"t o Sq*
Zonatd Veganta teA 6shte ndonjd nga punet ndertimore ne Zona te Mbrojtura, Zona te veganta, ose

Po I Jo x Nuk upliL9lr91---!

Ndnshkrimi iZYrtatit:

t€ shenuar m€ 1art6, td pershkruhet edhe numri t

k. E drei


